
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 
СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т <27. 0 5  2Рс2 о  № ЗСд - У7
с. Беноково

Об утверждении Положения об электронном обучении и использовании 
дистанционных образовательных технологий при реализации

образовательных программ

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета (протокол № 4 от 27.03.2020 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об электронном обучении и использовании 
дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 
программ согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор Е.В. Мухина

В дело 01.27
Секретарь Т.Г. Спаращукова


